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tum ecclefiam luteam in monte prediclo fituatam absque periculo corporum et rerum commode et
fecure relidere ac commorari nequeunt, quoniam edificiis carent, et lapides pro edificiis intra di-
ftrictum Lubucenfem non reperiuntur, neque cementum et ligna non funt ad edificandum, neque
ad comparandum cibaria, et quod deterivs efl, nee aquam pro [uis necellitatibus habere valeaut
absque [umptibus et laboribus grauibus et expenfis. Hiis itaque ac aliis coram nobis propoftis,
auditis el intellectis diligenter penlalis, volentes veltro el [uccellorum velirorum incommodo paterna
follicitudine, quantum nobis el pollibile [ubvenire, vobisque et iplis de remedio prouvidere oportuno,
predictam ecclefiam Lubucenfem cathedralem una cum perflonis ipfius ecclefiallicis de monte pre-
dicto in opidum nofltrum Fiirltenwalde dicle nofire diocelis lollempne et populolum, muris, tor-
ribus, propugnaculis et lollatis fortiter et bene munitum, in quo auxiliante Domino tam res quam
perfone ejusdem ecclelie valeant conlernari per [edem apoltolicam transferendam ac [edem iplam
commutandam, noltrum lpontaneum ac plenum adhibemus confenlum et tenore prefencium exprelle
conlentimus el ad inllantiam et frequenlem petitionem vellram ipfam eccleliam Lubucenlem una
cum perfonis ipfius ad opidum noltrum predictum, quantum in nobis elt, transferimus et colloca-
mus —, Precipientes omnibus vobis et lingulis prelalis, canonicis el vicariis fupradictis et cuilibel
vellram in virtute fancle obediencie, qualenus relidenciam, quam in diclo opido Fiirllenwalde
tempore guerrarum, de quibus [upra diclum ell, incepiltis, et ad quod dicto lempore pro laluatione
corporis et rerum confugillis, perficiatis iplamque refidenciam, lic ut prefertur, dudum per vos in-
ceptam de cetero et inanlea perpetuis temporibus continvare [ludealis, Decantantes ibidem in

eccleflia beate Marie virginis gloriole malutinas, milfas et alias horas canonicas — —. Aucloritate
tamen Domini noltri Pape ac ordinatione et beneplacito iplius in hujuosmodi translationem ac [edis
mulationem ac aliis premillis femper falua. — Datum et actum in Capitolo generali, anno Domini

Mo, CCCe. LXX tercio, IX. die menfis Septembris, in Frankenuorde dicte Lubucenlis diocefis,
ubi pro tune propter expugnationem caltri defolationem ecclefie Lubucen(is de quibus fupra, per
nos, prelatos el canonicos ecclelie noltre, capilulum generale exfiitit celebratom.
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LXXVIL. Dad Domeapitel ju Lebus verjbreibt jeinem Gantor Nicolausd Sedel einen Deftimmeen
Bing und dad Beadngnif jeined Gedddhiniftages, am 24. Aypvil 1384

Nouerint vninerfi, quorum interell vel interelle poterit quomodolibel in futurum, Quod nos
Bernardus Archidiaconus, Johannes Cultos lotumgue Capitulum Ececlefie Luba-
cenflis, penfala communi viilitate Capituli noflri ac deliberatione deluper prehabita diligenti, iulto
uendicionis titulo vendidimus honorabilibus viris dominis Nycelao Seckel, Cantori, et Jo-
hanni, fratri [uo, concanonicis nollris ac fratribus nobis in ecrifto dilectis, quinque fexagenas grof-
forum pragenfium. annui el perpetui cenlus, pro quinquaginta [exagenis nobis in parato traditis ac
integraliter perfolutis, fingulis annis ad tempora vite fue in terminis infra leriptis, videlicet in felto
[ancti Martini 111 fexag. el in felto fancti Georgii 1If [exag., dilacionibus, contradictionibus atque
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exceptionibus quibuflibet poltergatis, de burfa feu erario dicti Capituli nofltri in omnem euentum
predictis dominis Nycolao Cantori et Johanni, fratri fuo, tradendos et perfoluendos, Et cum
alter ipforum, licud altilfimo placuerit, diem fuum clauferit extremum, tune vna fexagena pro iphius
defuncti perpelua memoria Capitulo remanebit, Reliquas vero quatvor fexagenas ille, qui fuperftes
reman(it, fimiliter fubleuet atque tollat, quo defuncto due fexagene vna pro iplus tane defuncti,
reliqua vero pro ipforum dominorum parentum anniverfariis apud Capitolom permanebunt.  Refi-
duas figuidem duas [exagenas honelta matrona katherina, dictorum dominorum foror carnalis,
debet recipere et in ufum [uum conuertere temporibus vite fue' Ipfague fublata de medio, eedem
due fexagene cedere debeant ad miflam Rorate per annom femel in feptimana decantandam. Et
nos Capitulum ‘memoratum pro nobis ac noltris fuccelforibus data fide promittimus per prefentes,
cenfum quinque fexagenarum prediclum prefatis dominis, ul premitiitur, ad tempora vite [ue abs-
que dilacione perfoluere Iplisque defunctis de dicto cenlu tres fexagenas in iploram parentumque
luorum “anniverfariis, Sorore quoque defoncta refiduas duvas lexagenas pro milla Rorate perpetuis
temporibas inter prelalos, canonicos et vicarios ifnxta morem iplius Ecclelie velle diltribuere, im-
pedimento quolibet proculmoto. In quorum leftimoniom et enidenciam pleniorem Sigillom: Capituali
nofllri prefentibus elt appenfom. Datum furftenwalde, in craftine fancli Adalberti marlyris et
pontificis, in Capitalo noftro generali, Anno domini millelimo Trecentelimo ocluagefimo quarto.
Nady bem Originale ved Breflaner Uuibverfitats-Ardyives.

LXXVIIL  Bijdhof Johann von Lebusd beftitigt die von tem BVifthofe Peter im Sabre 1373
angeorduneie BVerlegung feiner Kathedralfivdye von Lebus nady Fiivftemwalve, am 22. Mai 1385.

In nomine Domini Amen. Johannes, dei et apoftolice fedis gratia Epifcopus Lubucen-
fis, ad univerforam noliciam utile noltrum propofitum et infra feriptum negolium cupimus perue-
nire. Quoniam ecclefia Lubucen(lis nobis dininius commilla, que olim in Rulia ledem habebat
cathedralem, el ab inde per paganos et infideles expulla et crudeliter profugata ab antiquis tem-
poribus, quali nauis in maris, fluctibus feu procellis nimis diu ulque in prelenciarum de loco ad
locum vagabunda, quod dolenter referimus, fluctvauit, Nos enim, qui inter follicitndines nofiro pa-
[torali officio incumbentes deliderantes in votis gerimus, ut dicta ecclefia nofiris fiabilietur tempori-
bus el in loecum, quo fixa permanvere valeat, collocetur et per fedem apoftolicam illic transferatur.
Hoc fane lelicis recordacionis Dominus Petrus, olim Epifcopus LubucenTis, predece(lor
nolter, prouidenter attendens et prouidere cupiens, eandem eccleliam ad locum oplalum translerre
et collocare, unde luper Linjusmodi translacione el collocacione literas [uas ejusdem ecclefie capi-
tulo contulit et donavit, quarum tenor dinofcitur efle talis: (Hier folgt die Urkunde vom J. 1373
No. LXXVL) Nos igitur Johannes Epifcopus fopradictus predicti Domini Petri, Epifcop
Lubucenlis, predecelloris noftri, veltigiis inherentes, confideratis caufis fupradictis, quibus heu
veritas innititur, quod ipfa cathedralis ecclelia in monte predicto incircumfepta nec murata, omoi
prorfus carens firmitate adeo elt defltrucla et annichilala, quod nec Prelati, nec Canonici neque
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